第5回 第7次NACCS更改専門部会 議事要旨

1. 日時：2023年2月2日（木）10:00~11:30

2. 場所：オンライン開催（Microsoft Teams）

3. 出席者：別紙の通り

4. 議事の概要

(1) 議題1 第7次NACCS詳細仕様案（制度改正等を除く）

○ 議事資料1に基づき、事務局より説明を行った。

5. 連絡事項

 制度改正に伴う検討事項等を継続して検討していく必要があることから、引き

続き専門部会、WGの開催を予定している。専門部会、WGの開催が決定した

際は、原則開催の1ヶ月前に案内をさせていただく。引き続きご協力いただき

たい。

 現在の委嘱期間が2023年3月末までとなっているが、2023年4月以降も引き

続き専門部会、WGの開催を予定していることから、委嘱期間の延長をお願い

させていただく予定である。2023年3月以降、順次ご連絡させていただく。

以上